Sala de Licitações e Contratos. AV. Getúlio Vargas n. º 419. CEP: 68.180-000   -   Itaituba – Pará

E-mail: licitacmitaituba@gmail.com

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 009/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2019.

  O Pregoeiro da Câmara Municipal de Itaituba-PA, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista a impugnação do instrumento convocatório 009/2019 Pregão Presencial, tendo como Objeto:

Prestação de serviços de publicidade e propaganda institucional de contratação de mídia nos

jornais locais e/ou regionais, revistas e imprensa em geral, veículos de televisão e rádio para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. COMUNICA aos interessados que o

referido certame licitatório, com abertura prevista para o dia 18 de abril de 2019, foi CANCELADO

por essas razões. INFORMAÇÕES: Sites:  www.tcm.pa.gov.br -www.itaituba.pa.leg.br e sala de

Licitações, Av. Getúlio Vargas, nº 419, Centro, das 08h às 14h

            Itaituba - PA, 16 de abril de 2019.

_________________________________________

Agostinho Alves de Oliveira Junior

Pregoeiro

Portaria nº. 063/2019 de 25/01/2019

mailto:licitacmitaituba@gmail.com
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.leg.br/

		2019-04-16T18:14:41-0300
	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR:56418272234